关于办理2008届高校毕业生截至8月底就业手续有关事宜的通知
信息学院未办理就业手续的同学请注意：
       现将办理截至8月底高校毕业生就业手续有关事宜通知如下：

      1、从8月25日至8月29日集中办理毕业生就业手续，过期不予办理。具体时间安排见附件，其中8月29日补办各校在规定时间后的新增手续。

       2、未落实就业单位、本人志愿回生源地报到的毕业生也可办理报到证。

               信息工程学院学工办
                   2008年8月16日

附件一：

2008年第三批办理毕业生就业手续日程表

	日 期
	星  期
	院              校

	一    组
	二    组
	三    组

	8月25日
	一
	兴安职业技术学院、内蒙古科技大学、内蒙古警察职业学院
	内蒙古民族高等专科学校、内蒙古建筑职业技术学院、集宁师范高等专科学校
	内蒙古交通职业技术学院、内蒙古科技大学包头医学院

	8月26日
	二
	内蒙古农业大学、赤峰学院、内蒙古科技职业学院、乌兰察布职业学院
	内蒙古商贸职业学院、内蒙古民族大学、呼和浩特职业学院、包头钢铁职业技术学院、
	内蒙古电子信息职业技术学院、包头轻工职业技术学院、锡林郭勒职业学院

	8月27日
	三
	通辽职业学院、内蒙古机电职业技术学院、内蒙古化工职业学院
	呼伦贝尔学院、河套大学、内蒙古广播电视大学、包头职业技术学院
	内蒙古科技大学包头师范学院、科尔沁艺术职业学院、乌海职业技术学院

	8月28日
	四
	内蒙古工业大学、内蒙古医学院
	内蒙古师范大学、内蒙古体育职业学院
	内蒙古财经学院、内蒙古大学、内蒙古丰州职业学院

	8月29日
	五
	补办各校后期手续

	负责人
	张俊喜
	李天宇
	侯  佳